Regionalliga
Oberliga
NRW-Liga
Verbandsliga
Landesliga
Bezirksoberliga
1. Bezirksliga
2. Bezirksliga
1. Bezirksklasse
2. Bezirksklasse
3. Bezirksklasse
4. Bezirksklasse
Summe

Regionalliga
Oberliga
NRW-Liga
Verbandsliga
Landesliga
Bezirksoberliga
1. Bezirksliga
2. Bezirksliga
1. Bezirksklasse
2. Bezirksklasse
3. Bezirksklasse
4. Bezirksklasse
Summe

Unterschied

Spielbetrieb im Bezirk Miinsterland

Mannschaften in der Spielzeit 23/24 (Ruckrunde)

Herren Damen | Jungenl9 | Jungen15 | Jungenl13 | Jungenll
1 0

0 0

1 1 3

3 2

7

12 6 10 11 15 7
18 26 31

25

42

50

62

9

230 9 39 42 15 7

Mannschaften in der Spielzeit 24/25 (Vorrunde)

Herren Damen |Jungen19 | Jungen15 | Jungenl3 | Jungenll
1 0

0 0

1 1 0

3 2 5

7

10 5 8 0 20 8
20 29 38

22

45

50

71

10

240 8 42 38 20 8
+10 -1 +3 -4 +5 +1




